АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.12.2023 № 523

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О составе комиссии по увековечению

памяти выдающихся событий и личностей

В соответствии с Положением о комиссии по увековечению памяти выдающихся

событий и личностей, утвержденным постановлением Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от 31.08.2017

№ 342,  Администрация муниципального  образования - Ершичский район Смоленской

области постановляет:

1. Утвердить комиссию по увековечению памяти выдающихся событий и

личностей в следующем составе:

Абраменков В. Е. -       Глава  муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области, председатель  комиссии;

Моисеев А. И.  - главный специалист, главный архитектор Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области, секретарь   комиссии;

Члены комиссии:

Авдюшкина О. Г. - председатель Ершичского районного Совета депутатов;

Ашитко В. М. - депутат Ершичского районного Совета депутатов;

Бугаев М. М. - управляющий делами Администрации муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области;

Бучкина Г. Е. -      начальник отдела по культуре  Администрации муниципального

образования - Ершичский район  Смоленской области;

Ермолаев Н. В. - председатель совета ветеранов;

Леванков И. М. - начальник отдела по образованию Администрации

муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области;

Сорокина М. А. - Председатель общественного Совета.

2. Постановление Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области от 24.05.2021 № 165 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования –

Ершичский район  Смоленской области                                        В. Е. Абраменков

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. М. М. Бугаев

Тел. 2-17-70

________________
              дата

Разослать:  прокурору, членам комиссии,

управделами

                   Визы:    М. М. Бугаев _________   ___________